

1Z0-338^{Q&As}

Oracle Exadata Database Machine and Cloud Service 2017
Implementation Essentials

Pass Oracle 1Z0-338 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/1z0-338.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Oracle
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Which statement is true about Oracle compression?

- A. A partitioned table can use only Advanced Compression or only Hybrid Columnar Compression.
- B. Hybrid Columnar Compression can be defined for a single column.
- C. A non-partitioned table can use Advanced Compression and Hybrid Columnar Compression concurrently.
- D. A partitioned table can define the use of Advanced Compression Hybrid Columnar Compression for each partition.

Correct Answer: A

QUESTION 2

When performing the Oracle recommended bonding of NET1/NET2 or NET4/NET5, what other step should be completed in order to ensure connectivity, in case of a network hardware outage?

- A. Each link should terminate at a separate switch to provide network redundancy.
- B. NET0/NET3 should also be bonded and linked to a separate network.
- C. The MTU should be set to 7000 to improve performance.
- D. Jumbo Frames should be disabled.
- E. STP should be disabled to prevent routing loops.

Correct Answer: A

QUESTION 3

The Exadata architecture is divided into two specific tiers: the database tier and the storage tier. What protocol do these tiers use to communicate with each other?

- A. iDB - Intelligent Database Protocol
- B. InfiniBand protocol
- C. Ethernet protocol
- D. Secure Shell protocol
- E. Fibre Channel protocol

Correct Answer: A

Reference: https://docs.oracle.com/cd/E50790_01/doc/doc.121/e50471/concepts.htm#SAGUG20333

QUESTION 4

Which two statements are true about metrics in the DBMCLI utility? (Choose two.)

- A. Metric values are computed and stored in memory, and then permanently stored on disk.
- B. DBMCLI can be used to report on Exadata storage server metrics.
- C. Metrics are reported as one of four types: cumulative, instantaneous, rate, or transition.
- D. Fields in AlertHistory cannot be modified.
- E. DBMCLI reported metrics are informational only and cannot be used to trigger alerts or reported events.

Correct Answer: AC

Reference: https://docs.oracle.com/cd/E50790_01/doc/doc.121/e51951/app_dbmcli.htm#DBMMN22246

QUESTION 5

Which statement is true about the Exadata CELLBOOT USB?

- A. Each patch that is performed on the Exadata storage servers requires manual resync of the CELLBOOT USB.
- B. Some space from the CELLBOOT USB is used for cache metadata when write-back flash cache is enabled.
- C. Regular Exadata storage server patches make sure that the internal USB is updated so that it can be used for recovery.
- D. Exadata automatically copies OS binaries and configuration files from another cell during patching to sync the internal USB.
- E. changes to network configuration files are possible without using ipconf.p1 as long as all the relevant files are updated.

Correct Answer: C

[Latest 1Z0-338 Dumps](#)

[1Z0-338 PDF Dumps](#)

[1Z0-338 VCE Dumps](#)